
Panevėžio ligoninėje būsimųjų tėvelių mokyklėlė

Kūdikio atėjimas į šį pasaulį – vienas nuostabiausių gyvenimo įvykių tėveliams.
O kad mažylio laukimas ir sutikimas būtų labiausiai įsimenanti akimirka, Respublikinė
Panevėžio ligoninė kviečia į Būsimųjų tėvelių mokyklėlę!
VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės Akušerijos – ginekologijos klinikos, Akušerijos
skyriuje organizuojamos paskaitos, skirtos nėščiosioms ir jų artimiesiems. Paskaitomis
siekiame padėti pasiruošti gimdymui, pogimdyminiam laikotarpiui, naujagimio žindymui bei
priežiūrai. Susitikimuose dalyvauja ir į būsimų tėvelių užduotus klausimus atsako VšĮ
Respublikinės Panevėžio ligoninės Akušerijos ginekologijos klinikos gydytojai specialistai.
Kviečiame pasinaudoti VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės tiekiamomis paslaugomis, kad
nėštumas, gimdymas bei kūdikio priežiūra nekeltų nerimo o suteiktų tik geriausias emocijas.
Paskaitos vyks Akušerijos skyriaus salėje, 2 aukšte, vieną kartą į mėnesį, 13.00 val. šiomis
datomis:

2025.01.22
2025.02.18
2025.03.19
2025.04.23
2025.05.21
2025.06.16
2025.07.23
2025.08.20
2025.09.17
2025.10.22
2025.11.19
2025.12.17

Grafikas gali keistis dėl nenumatytų aplinkybių (nedarbingumo, atostogų ir t.t.).
Į paskaitas kviečiame registruotis iš anksto tel. nr. 045 50 7163.


